ผู้อำนวยการ ณ สำนักงาน อ.ส.ค.กรุงเทพฯ (ปทุมธานีฯ) นั้น 
        จ้างติดตั ้งสายสัญญาณ (LAN) ห้องผู ้อำนวยการ ณ สำนักงาน อ.ส.ค.กรุงเทพฯ (ปทุมธานีฯ)   

จำนวน 1 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท แอทเทค ไอที โซลูชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
4,800.- บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง ซึ่งราคาเท่ากับงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 

ประกาศ ณ วันที่ 9 ธันวาคม 2568 

(.................................)  
…………………………………………. 

(นางกัญญา ศรีฟ้า) 
หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีดิจิทลั